KR-17866 (2210)Y10（了）

組合員（構成員）確認 連絡先届出書

年   月   日

近畿労働金庫 御中

所在地

会員名

代表者資格・氏名

「ろうきん融資取引確認書」第１条 会員構成員確認にかかる、当組合（団体）の担当者名

および連絡先について、下記のとおり届出ます。

記

連絡順 役職名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

担当者氏名

連絡先

（該当する連絡先に○を付けてください）
連絡先電話番号

①

(           )

組合事務所   職場代表

職場直通    その他(      )

(     )

    －

②

(           )

組合事務所   職場代表

職場直通    その他(      )

(     )

    －

③

(           )

組合事務所   職場代表

職場直通    その他(      )

(     )

    －

以 上

※ご担当者につきましては、連絡のとりやすいご担当者から①～③の順に、複数名の記入をお願いい

たします。

※ご担当者の一部の方に異動がある場合でも、改めてご担当者全員の記入をお願いいたします。

※ご記入いただいたご担当者の個人情報は、貴組合（団体）の組合員（構成員）確認を行うための連

絡先以外には利用いたしません。

ろうきん使用欄

取扱店番 取扱店名 会員番号  検 印 取 扱 照 印

印